AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

Ref.: Processo Licitatório nº 023/2024 – Pregão Eletrônico nº
015/2024 – Edital de Licitação nº 015/2024.

Objeto: REGISTRO DE PREÇO visando futura e eventual Aquisição de
Equipamentos Médicos, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas neste Edital e seus anexos.

O Cisdeste, torna público aos interessados que, após o recebimento de pedidos
de esclarecimento, os quais demandam uma análise mais acurada por parte do
setor requisitante, resolve, suspender a licitação supracitada para uma decisão
segura e que melhor atenda ao interesse público. Após a análise e resposta
motivada dos fatos, a sessão de julgamento será oportunamente remarcada e
publicada.

Juiz de Fora, 20 de maio de 2024.

Daniel Vieira do Carmo
Pregoeiro

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
A

N
IE

L
V

IE
IR

A
 D

O
 C

A
R

M
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
is

de
st

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
23

B
-1

4E
A

-7
7B

A
-C

83
5

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

23
B

-1
4E

A
-7

7B
A

-C
83

5

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 723B-14EA-77BA-C835

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DANIEL VIEIRA DO CARMO (CPF 039.XXX.XXX-23) em 20/05/2024 14:02:53 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cisdeste.1doc.com.br/verificacao/723B-14EA-77BA-C835

https://cisdeste.1doc.com.br/verificacao/723B-14EA-77BA-C835